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Leirillä on ollut h irveää k oh ua s iitä, m iten pysyy 
yöllä läm pim änä. oik easti s e  on tos i h elppoa.
O ik easti! Tarvits et m ak uupus s in tai pe iton ja 
m ak uualustan. Tietysti m yös  yök k ärit, jos  et h alua 
nuk k ua alasti ;D
Se m ik ä on vaik eaa, on tam m ik uus sa telttailu. 
Vars ink in, jos  yöllä on k ok o pääk aupunk is eudun 
pah in m yrs k y k ok o talvena :)
M utta, jos  et ole partiolainen, täs sä pari vink k iä:

1. Varaa its elles i läm m in m ak uupus s i (-10 aste en 
extrem e) tai -pe itto

2. O ta h yvä m ak uualusta tai ilm apatja (jos  luvas sa 
0 astetta tai alle, laita ilm apatjan päälle 
m ak uualusta)

3. O ta läm pim ät yök k ärit (pitk ät h ousut, m ieluiten 
flanellia ja
pitk ä t-paita puuvillaa tai flanellia :D )

Pääk irjoitus

Siinä k e s äk uun oh je et, m utta jos  aiot m ennä 
tam m ik uus sa, niin täs sä s iih en oh je et:

1. O sta/Varaa its elles i -30 aste en m ak uupus s i tai 
parem pi

2. O ta k ak s i m ak uualustaa (e i ilm apatjaa!)

3. O ta yövaatteet ja fleece  k e rrasto ja villapaita

4. O ta pipo ja tarvittae s sa k aulah uivi

5. NUKU TELTASSA JOKA ON VARUSTETTU 
KAM INALLA!

Kerran olin tam m ik uus sa telttailem as sa 
k am inateltalla, m utta en suos ittele s itä m uille.
Nuk uin lum ak asan päällä ja k aik k i m uut 
nuk k uivat m uovi k elm un päällä. Lisäk s i m inulla 
oli k e sä m ak uupus s i ja s iellä oli -30 astetta. Oli 
k ivaa ;)

Anna

S is ällys
Tästä le h de stä löydät vaik k a m itä k ivaa. Kuten 
e s im erk ik s i värityste h tävän. Voit ottaa s en irti, 
k os k a s e  on k ätevästi k e s k iauk eam alla. M ik äli 
h aluat m onta k uvaa, k opioi s e  ennen väritystä ja 
tapetoi niillä vaik k a s e inät. Näin voit olla 
leiritunnelm is sa aina vaan ja s e k ös  vasta on 
m uk avaa.

Leh de stä löytyy m yös  Ursulan palsta ja 
pulm ak ulm a ja h aastatteluja, satuja ja m uuta 
m uk avaa. 

Tästä le h de stä löytyy k aik enlaista s ivuilta 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9 , 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18 ja 21. 
H aa, h uom as itk o pienen pulm ak ulm an?

Leh de s s ä on m yös  Jatk is  jok a yrittää k oostaa 
edellis et jak sonsa s e k asortois e sta tilasta 
yh tenäis e k s i tarinak s i, m utta epäm ääräis ellä 
m ene styk s ellä.

Kun oik e in tark asti luet, löydät näm ä k aik k i 
le h de stä. Täm ä on sam alla k iva pik k u arvoitus  
aam un ratok s i. 

ps . täm ä on k uulem m a dadaIstiNen, UUrsulaaaa.?

Tietotuutti 07-06-2008
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H OROS KOOPPI
O INAS 21. m aalis k uuta - 20. h uh tik uuta
H uom enna on onnenpäiväs i! Saat paljon uus ia 
ideoita joiden avulla voit ratk oa m yyste eri 
ongelm ia, tai ih an vaan auttaa ark ipäivää. Yritä 
k uitenk in vältellä s inis iä jää palleroita, jotk a 
vyöryvät nis k aan. (vars ink in täs säs  s ääs sä)

H ÄRKÄ 21. h uh tik uuta –  20. touk ok uuta
Tänään k aik k i rajanaapurim m e  Ruots ista ja 
Venäjältä ovat s inulle ystävällis iä. H uom as itk os  
m uuten, että e ilen oli onnen päiväs i 6. perjantai, 
m utta s e  m eni jo, joten varauduth an yllätyk s iin 
tänään. Jos  k oh taat oppine en oravan, niin k ys ele 
k uulum is ia.

KAKSONEN 21. touk ok uuta - 21. k e s äk uuta
Tänään s inulla on h iem an pintapuolinen päivä. Et 
oik e en pääs e  k iinni m ih ink ään syvällis e en, m utta 
yritä nyt ede s  pe stä lattioita! M utta 
tuok suttelem alla k atajaa päivä m uuttuu 
parem m ak s i ja pintapuolisuus  h äviää s en s iliän 
tien :)

RAPU 22. k e s äk uuta - 22. h e inäk uuta
H aluais it ruveta m ääräilem ään, m utta varo, s illä 
tänään e i ole s inun onnen päiväs i, odota 
m aanantaita (en ym m ärrä te itä!) s illä s illoin k uk at 
tuok suu ja eläm ä h ym yilee  :D Saatat k uitenk in 
saada uuden m ielik uvitus  ystävän, jok a h iem an 
piristää päivääs i.

LEIJONA 23. h e inäk uuta– 22. elok uuta
En m ä nyt oik e en tiiä! Lais k alla tuulella voi s ilti 
olla h yviäk in puolia, m utta yrittäs it nyt ede s . 
Suos i k ulta e s ine itä ja tim antteja tänään, niistä voi 
olla paljonk in apua. Yritä vältellä m ursuja, jos  
vain m ah dollista, s illä ne  luovat lais k an ilm apiirin.

NEITSYT 23. elok uuta– 22. syys k uuta
Tänään on päiväs i vaak alaudalla. Voit yrittää pitää 
s en raite illaan vaik k apa k antam alla eloh opea 
läm pöm ittaria m uk ana tai k ipais em alla Pariis is sa. 
M ik äli näm äk ään k onstit e ivät auta niin turvaudu 
peridoottiin ja syö paljon oliiveja!

VAAKA 23. syys k uuta - 23. lok ak uuta
Ei oik e en m itään super e rik oista varottavaa. 
Läh deppä vaik k a Argenttiinaan, tai Tiibettiin. 
Siellä voit yrittää toteuttaa taite ellis ia ja 
diplom aattis ia lah jojas i. Yritä k uitenk in varoa 

m uita diplom aatteja, s illä ne  nyt e ivät oik e en 
tiedä h yvää tänään.

SKORPPIO ONI 24. lok ak uuta - 22. m arras k uuta
Tänään uim inen k annattaa! Uim apuk u lauk k uun 
ja e ik un k unnan talolle vaatim aan puk uk oppien 
avaam ista. M utta m uista, ettet vain k ävele, syö 
purk k aa ja puh u sam aan aik aan, s illä s e  tuottaa 
k atastrooffin!!! Sen s ijaan voit laulaa ja uida 
sam aan aik aan.

JOUSIM IES 23. m arras k uuta - 21. jouluk uuta
Kuuntele Tina Turneria, Britney Spears ia , 
Ch ristina Aq uileraa ja  O zzy O sbournea, s e k ä 
k atso Walt Disney elok uvia, nin eläm ä h ym yilee  
s inulle. Välttele k ak s itaisteluja Billy th e  k idin 
k ans sa. Jos  k uitenk in on h e rm stunut olo, niin 
pistä am etisti tas k uun ja violetti paita päälle.

KAURIS 22. jouluk uuta - 20. tam m ik uuta 
Tänään on todellinen onnen päiväs i, W ippii!!! 
Tulet erityis en h yvin toim e en ne itsyiden ja 
h ärk ien k ans sa (h oros k ooppi vai e i, s en päätät 
its e!) Jos  aijot vuorille niin saatat pärjätä. O ta 
vaik k a O rlando Bloom  m uk aan...

VESIM IES 21. tam m ik uuta - 19 . h elm ik uuta
Sinulla on s em m oinen ilm ava päivä tänään. 
Liih ottelet linun lailla pilvilinnois sa, m utta älä 
k ark aa k olm ea jak laa k ork eam m alle, vah a s iipe s i 
voivat sulaa!! Eh dottele tim jam i pitois ia ja 
rus k e ita ruok ia. PIda jous im ie sten k ans sa 
Violettia paitaa.

KALAT 20. h elm ik uuta - 20. m aalis k uuta 
Käy tutk im usretk ellä M aon saarilla täys ik uun 
aik aan niin s inusta voi tulle m erene ito. Voit m yös  
vaih taa m aon saaren h irvensalm een, jolloin 
s inusta tulee m eduusa. M uuten päiväs i on niin 
norm aali, k uin m eduusalla tai m erenne idolla voi 
olla.

Anna
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Jalk apallo on jouk k ue  urh e ilu laji, jos sa k um pik in 
jouk k ue  yrittää saada pallon vastustajan m aaliin. 
Jalk apallo on m aailm an laajuinen ja yk s i m aailm an 
suos ituim m ista urh e ilulaje ista. Jalk apalloa pelaa 
suom e s sa yli 15 000 nuorta ja lasta. Jalk apalloon 
on k e h itetty tietyt säännöt joita täytyy noudattaa, 
että peli olis i k aik ille m ah dollis im m an re ilua e ik ä 
epäoik eudenm uk aista. 

Jalk apallo on läh etöis in Englannista, m utta 
jalk apalloa on pelattu jo h iuk an raaem pina 
pallopeleinä Antiik in Kre ik as sa, Etelä-Am erik as sa 
intiaanien k e s k uude s sa s e k ä Room an 
valtak unnas sa. Ens im m äis et jalk apallo säännöt 
laadittiin 1800-luvulla s elventäm ään 
s is äoppilaitok s is sa pelattavia pelejä, m utta pitk än 
laatim is en ja niiden julk aisun jälk e en niitä e i 
k uitenk aan k äytetty. Kuitenk in vuonna 1863 
perustettiin Englannis sa jalk apallo liitto nim eltään 
Football As sociation. Sam ainen liitto laati m yös  
ens im m äis et k unnollis et, nyk y jalk apalloa 
vastaam at säännöt. Kam pittam inen, 
sääre enpotk im inen, väk ivaltaisuus  s e k ä palloon 
k os k em inen k äs illä k iellettiin. 

Jalk apallos sa on k entällä sam aan aik aan 11 
pelaajaa ja yk s i tärk e in sääntö on, että palloon e i 
saa k os k ea k äs illä s en olles sa liik k e s s ä, 
luk uunottam atta m aalivah tia. Palloa saa liik uttaa 
jaloilla, rinnalla, re is illä ja päällä. Pelis sä enem m än 
m aaleja te h nyt jouk k ue  voittaa. Kenttäpelaajat 
jaetaan puolustajiin (4), k e s k ik enttäpelaajiin (4), 
h yök k ääjiin (2) ja m aalivah tiin (1). 

Jalk apallos sa varuste ina toim ivat peliasut, 
nappulak engät (nappik s et), säärisuojat ja suk at. 
Peliväline on pallo, jonk a täytyy olla pyöreä, te h ty 
sopivasta m ateriialista (e s im . m uovista tai 
nah k asta), ilm alla täytetty, paino 410-450 g 
(k uivana) ja ym pärysm itta 68-70 cm . 
Norm aalipallok ok o on viitonen (5), m utta 
nuorem m at pelaavat nelos ella (4) tai k olm os ella 
(3), m utta pienim piäk in te k niik k apalloja on 
olem as sa.  

Jalk apalloa pelataan s ille tark oitetuilla k entillä 
joiden alustat voivat olla h ie k k aa, nurm ea tai 
te k onurm ea. Aik uisten k ansainvälis is s ä otteluis sa 

k entän tulee olla 100-110 m etriä pitk ä ja 64-75 
m etriä leveä, m utta m uis sa otteluis sa m itat ovat 
vapaam m at. 

Jalk apallo-ottelu k e stää k ak s i k e rtaa 45 
m inuutin pituista puoliaik aa, m utta välillä s e  voi 
vaih della riippuen ik äluok asta. O tteluis sa on 
m yös  puoliaik a, jok a k e stää yleensä 15 
m inuuttia. O ttelun lopuk s i, jos  pelis sä on 
tapah tunut paljon pelik atk oja, louk k aantum is ia, 
vaih toja tai viivytyk s iä voi tuom ari antaa 
lisäaik aa.  

Kilpailut jaetaan neljään 'luok k aan', 
m aajouk k ue k ilpailut, alueellis et k ilpailut, 
s eurajouk k ue k ilpailut, jalk apallosarjat ja 
jalk apallocupe ih in. 
Jalk apallosarjoista Englannin valioliiga s e k ä 
Italian Serie  A ovat k ovatasois im m at. 

Its e  pelaan jalk apalloa, s illä s e  nostaa k untoa, 
parantaa k oordinaatio k yk yä, auttaa 
ryh m ätyös k entelys sä ja s iinä löytää uus ia 
k avere ita. 
M artta

Leh tik uva/Aflo

Tietotuutti 07-06-2008
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Pim eys  joh on Re istenh of vajos i e i ollut poh jaton. 
Its e  as ias sa s e  päättyi m elk o pian k om ean 
k um h aduk s en saattelem ana. H itaati Re istenh of 
nouus i s e isom aan. H än h engitti ah naasti viileää 
luolailm aa. H änen jok a k olk k aansa särk i 
putoam is en jäljiltä. Eik ä tätä yh tään h elpottanut 
k aam ea veto jok a luolas sa k ävi. Re istenh of e i ole 
tyh m ä. Ja s ik s i h änelle oli täys in s elvää että jos sain 
olis i tie  ulos . M iten m uuten vois i m uk a olla vetoa? 
Ei savua ilm an tulta. H än läh ti juok suun.

H e rra Cooper astui suure en saliin jos sa k aik k i 
m uut valanvannoneet jo odottivat. H e idän 
s ilm istään h än näk i ette i h än ollut tervetullut. 
As k el as k eleelta its evarm uus  k aris i h äne stä. Ei h än 
ollut pääs syt ede s  salin puoliväliin k un h än jo 
h uus i: "M itä pah aa m inä olen oik en te h nyt?" Yk s i 
h yvyyden valan vannone ista näytti odottaneensa 
tätä. H än otti e s ille pienen m uistivih k os en ja s elas i 
s en s ivuja. Ryk äistyään h än sanoi: "Ens innäk in 
h e rra Cooper, s inun olis i parem pi k e rtoa totuus  
s iitä jutusta. Vale on pah uuden paras  as e . Jos  k enen 
niin s inun pitäis i tietää s e ." H e rra Cooperia 
k ylm äs i.

Re istenh ofia m elk e in nauratti. M itä m uutak aan h än 
olis i voinut odottaa? Dem onilaam an sairaalan 
viere s s ä olevan h autausm aan alla täytyis i olla 
luola. Re istenh olf s euras i vetoa, s en tulosuunnas sa 
olis i pak k o olla auk k o. M itä m uuta Dem onilaam a 
nim is en sairaalan luona pitäis i olla k uin pim eä 
luola? Re istenh of pysäh tyi. H änen sydäm ensä 
alk oi h ak ata k iivaaststi. Silm äk ulm astaan h än 
h avaits i liik että. M onta as k elta h än e i e h tinyt ottaa. 
Painava k oura las k eutui h änen olalleen. H änet oli 
saarrettu. Jos sain syttyi soih tu ja Re istenh of näk i 
piirittäjänsä. Espanjalainen ink vis itio oli vih doin 
löytänyt h änet. Nyt Re istenh of e ivoinut olla 
nauram atta. Tietysti, täytyih an Dem onilaam an 
sairaalas sa olla m yös  dem oneja.

Kauk ana niin Cooperista k uin Re istenh ofista 
Lom ond oli aivan läh ellä ratk aisua.H än e i ollut 
postunut k aupungista. H än e i ollut postunut ede s  
s iltä k adulta jos sa h än, Cooper, Re isttenh of ja m ut 
olivat pari päivää s itten k ok oontuneet. 
Pam ah duk s et k um is ivat yh ä h änen k orvis saan. H än 
oli ollut s ilm innäk ijänä. H än k aiveli m uistiaan. 

Tunk eutui s en jok a k olk k aan. Olih an h änen pak k o 
näh dä s illoin jotain. vih reä. Väri syövyttää h änen 
ajatuk s ensa. Vih reä. Vih reä. Vain yh dellä h enk illä 
jok a vois i olla syyllinen on vih reä tak k i. Lom ond 
valits e e  puh elim e sta poliis in num erot. Ääntäk ään 
e i k uulu. Nopea vilk aisu s elvittää as ian, puh elim en 
joh to on k atk aistu. H ädis s ään Lom ond juok s e e  
ovelle. Luk os sa. Ik k unoita e i voi ede s  ajatella, 
niitä on vain k aton rajas sa e ik ä niistä e i m ah tuis i 
ulos  pik k ulaps ik aan. Lom ondin k ark eaa k irousta 
todistavat vain h änen om at k orvansa.

H änen ainoa turvansa. Turvallis en viileänä s iinä 
m is s ä pitääk in. H än antoi k ätensä h yväillä s en 
pintaa. H itaasti h än tarttui s iih en ja vetäis i. Ennen 
k uin k uk aan valan vannone istae h ti te h dä m itään 
oli Cooper as e  k äde s s ä. H itaasti perääntyen h än 
alk oi perääntyä k oh ti ovea. Kuk aan e i te h nyt 
elettäk ään e stääk s e en h äntä. Rauk k oja, Cooper 
ajatteli. Kuink a h än oli voinut olla yk s i h e istä? 
Kuink a h än oli voinut tans s ia sam an pillin m uk aan 
k uin h e? Pääste s s ään ovelle h än painoi liipais inta. 
Yk s i läh innä h äntä istuvista k aatui m aah an. Sitä 
s euras i vielä viis i k olah dusta. Cooper juok s i 
h enk ensä ede stä. Ei h än voinut tätä juttu ratk aista. 
Ei, k uk aan e i sais i k os k aan tietää totuutta. Ei 
ainak aan niin k auna k uin h än, h e rra Cooper, olis i 
h engis s ä.

Lauri

Karoliinan piirros



6

Le ntävä s page ttih irviö 
ja k um ppanit
H arva osaa luultvasti nim etä m aailm an nope inten 
k asvavaa us k ontoa. Varm aa näytö tästä e i ole, 
m utta on luultavaa että s e  on Lentävä 
spagettih irviö. Us k onto e i k uulosta aivan 
tavallis elta e ik ä s en syntyk ään s itä ole.

Vuonna 2005 fyys ik k o Bobby H enderson k irjoitti 
k irje en Kansas in opetuslautak unnalle. H än e i 
pitänyt lautak unnan suunnitelm ista alk aa opettaa 
älyk ästä suunnittelua luonnonvalinnan rinnalla. 
H än sanoi k irje e s s ään k uitenk in h yväk syvänsä 
täm än jos  k ristillis en älyk k äännsunnittelun 
rinnalla alettais iin opettaa Lentävän 
spagettih irviön us k onnon m uk aista oppia. Kak s i 
m yötäm ielistä lautak unnan jäs entä vastas i h änelle.

Julk inen k irje  k un oli, s e  päätyi nettiin josta s e  
s itten päätyi suurenyleisön tietoon. Ja us k onnon 
k annattajat, pastafarit, ovat k e h ittäne et us k ontoa 
ete enpäin profe etta Bobby H endersonin oppien 
poh jalta. Us k onnon m uk aan m uun m uas sa 
ilm aston m uutos  joh tuu m erirosvojen k riittis e stä 
väh entym is e stä 1800-luvun jälk e en. Ja Lentävä 
spagettih irviö aloitti m aailm anluom is en aloittaen 
vuorista, puista ja k ääpiöistä. Ja k uten 
k reatonistitk in sanovat: Kaik k i evoluutioon 
viittaavat todiste et luotiin sam alla.

Spagetti h irviö us k onnon lyh enne  on FSM  jok a 
tulee  s en engalnnin k ielis e stä nim e stä Th e  Flying 
Spagh etti M onster. Lyh enne  on m yös  us k onnon 
k annattajien tunnus . Sen perinte istä voidaan löytää 
s elviä yh täläisyyk s iä k ristins k on k ans sa. Näistä 
m ainittak oon pari k aik k e in s elk e intä: Ruk ouk s et 
päätetään sanaan Ram en (e räänlainen 
nuudelik e itto) ja k ristinus k os sa taas  sanaan 
Aam en. Jam aik k alaisten us k ovaisten lah k on 
nim e s s ä rastafari on m yös  h uom attavaa 
sam ank altaisuutta spagettih irviön k annattajien 
pastafarien nim en k ans sa. 

Vaik k a Lentävä spagettih irviö on k uuluisuudeltaan 
om aaluok k aansa e i s e  ole lajis saan ainoa. Sen 
edeltäjä on teoria jota k utsutaan Rus s elin 
te e k annuk s i. O tteeltaan s e  on Spagettih irviötä 
h iem an vak avam ielis em pi jok a joh tuu luultavasti 
s en varh ais em m asta luonti ajank oh dasta. 
Luonteeltaan Spagettih irviön k ans sa sam anlainen 

on väh em m än k uuluisak s i jäänyt 19 9 0 luvulla 
luotu Näk ym ätön vaaleanpunainen yk s isarvinen. 
Sen k annattajat ovat k iistelleet paljon m uun 
m uas sa k ys e is en jum alattaren pizza m austa. (Sen 
sanotaan pitävän eniten k ink k u-ananas -pizzasta 
ja vih aavan pepperonia.) Us k ovien m uk aan 
e s im erk ik s i suk k ien k atam is et ovat jum alattaren 
oik k uja. Satiirina s e  k oh distuu s iih en k uink a 
Jum alan luontee sta voidaan tietää m itään jos  s itä 
e i k e rran voi m itenk ään aiste illa h avannoida. 

Luultavasti näiden edellisten k altais ia satireja 
tulee syntym ään vastak in. Jok ainen voi its e  
tietenk in päättää k uink a niih in suh tautuu, m utta 
luultavasti niiden k oom is en ulk ok uoren alla 
oleva k ritiik k i saa m onia ajattelem aan as ioita 
uude staan.    

Jääk öön s iis  s inunk in ylles i k uten jo 
satojentuh ans ien m uiden H änen Nuudelis en 
Ulok k e ensa k os k etus!

Lauri

Spage ttih irviön tunnustajie n logo

Uutis e t
Vanh as en erosta lyödään vetoa 
(06.06.2008)

Peliyh tiö Unibet us k oo, että pääm inisteri M atti 
Vanh as en poliittinen us k ottavus on on k ärs inyt 
vaalirah a k oh us sa niin paljon, että on aloittanut 
vedon lyönnin vanh as en erosta.

Peliyh tiö ve ik k aa, että Vanh anen jättää 
eropyyntönsä vielä ennen h e inäk uuta.

Vedonlyöntik e rroin Vanh as en erolle on 1,7. 
Pääm inisterin viras sa pysym inen puolesta 
ve ik k aavat pelaavat k e rtoim ella 1,9 .

M tv3:n viim e  viik onloppuis en nettik ys elyyn 
vastanne ista yli 5000 ih m is e stä yli 70% on s itä 
m ieltä, että Vanh as en poliittinen us k ottavuus  on 
k ärs inyt k olauk s en.

Tietotuutti 07-06-2008
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Liedon arvok uljetus  ryöstäjiä epäillään 
talousrik ok s ista (06.06.2008)

O saa Liedon arvok uljetusryöstöyrityk s e en 
osallistune ista epäillään m yös  talousrik ok s ista. 
Talous  rik os h aaran tutk inta on saatu valm iik s i, ja 
jutut ovats iirtyne et rik os h ark intaan.

Viim e  lok ak uus sa tapah tunee s sa ryöstöyrityk s e s s ä 
oli m uk ana us e iden m aiden k ansalais ia. 
Talousrik osten tutk inta on k oh distunut vain m e idän 
k otim aah an, Suom een, ja epäillyt ovat suom en 
k ansalais ia. Epäiltyjä on us e ita k ym m eniä, 
k e rrotaan k e s k us rik ospoliis in Turun yk s ik öistä.

Talousrik ok s et liittyvät pääos in pim eään rak ennus - 
ja ravintolatoim itilaan s e k ä 
järje styk s envalvontate h täviin. Tapauk s ia on tutk ittu 
m uun m uas sa törk e inä veropetok s ina ja 
rah anpe suna.

Epäilyistä rik ok s ista las k etaan k oituneen 
yh te is k unnalle yli m iljoonan euron m enetyk s et. 
R ik ok s et ovat tapah tuneet vuos ina 2006-2007

Vuonna 7,6 m iljardia m aapalloa e i enään 
ole (h elm i-m aalis k uus sa)

Tutk iat ovat las k ene et että m aapalloa e i ole vuona 
7,6 m iljardia, jolloin aurink o im e e  m aan s is ään, 
m utta ih m is et k yllä tuh outuis ivat paljon ennen 
m aan tuh outum ista jos  jäis ivät m aapallolle.

Ei syytä h uoleen. Ih m is k unta on s illoin varm asti 
k e k s inyt h alvan ja te h ok k aan k e inon paeta. 

Urh e ilu
Räik k önen tyrm äs i lopettam is k oh un 
(05.06.2008)

Form ula yk k östen h allits eva m aailm anm e stari Kim i 
Räik k önen e i olek k aan lopettam as sa uraansa täm än 
k auden jälk e en.

M onet le h det ovat uutisoine et Räik k ös en 
lopettam is e sta k e rtovia h uh uja, m utta ne  e ivät pidä 
paik k aansa, vaan Räik k önen ajaa ferrarilla m yös  
ens i vuonna.

-Tilanne on ih an sam a k uin ennenk in. m inulla on 
ens i k aude sta vielä sopim us . Katsotaan täm än ja 

ens i k auden aik ana, m itä s en jälk e en te h dään. 
Tilanne e i ole m uuttunut m ih ink ään viim e is en 
parin vuoden aik ana, Räik k önen sanoi M TV3:lle

Räik k ös en eläm ää e i h etk auta s e , että le h distö 
lyk k äs i h änen m onacon ajosuorituk s ensa ja väitti 
h änen poh tivan jo lopettam ista.

-Ei m inua ole k os k aan k iinnostanut, m itä ne  
k irjoittavat. on ih an oletettavaa, että jos  on h uono 
k ilpailu, niin ne  k irjoittavat h uonoja ja s euraavana 
päivänä voi olla niiden m iele stä paras , Räik k önen 
k uittas i le h tijutun.

Räik k ös en m uk aan s e k ä lopettam inen ja 
jatk am inen on yh tä todennäk öistä k auden 2009  
jälk e en.

-Todennäk öisyys  on 50 pinnaa jok a suuntaan. 
Tietenk in riippuu s iitä m itä sopim uk s e s sa tarjotaan, 
Kim i sanoi.

Uefa: Pah a tälli k atk ais e e  pelin 
välittöm ästi Em -k isois sa (06.06.2008)

Euroopan jalk apalloliitto Uefa on roh k ais sut Em -
k isojen erotuom are ita vih eltäm ään pelin poik k i 
m ik äli louk k aantunut pelaajja tarvits e e  
lääk intäh enk ilök untaa.

Uefan m uk aan tuom arien e i tarvits e  e i tarvits e  
odottaa lauantaina alk k avis sa EM -k isois sa enään 
s itä , että k enttäpelaajat toim ittavat pallon 
pelik entän rajojen ulk opuolelle, m ik äli pelaaja 
m ak aa nurm ik olla pelin olles sa k äynnis s ä.

-Jos  k ys e  on vak avam m asta vam m asta, niin 
erotuom ati on vastuullinen sääntöjen m uk aan 
k atk ais em aan pelin, ja jatk am aan erotuom arin 
pallolla, Uefan tuom aripom o Yvan Cornu tote s i 
uutistoim isto AP:lle

-Tietenk ään s ille tuom ari e i voi te h dä m itään, että 
pelaaja e h tii potk ais em aan pallon k entältä, Cornu 
jatk aa.

Aiem m in h yvän urh e iluh engen m uk ais e sti pallo on 
h uoltotauvon jälk e en palautettu s ille jengille, jok a 
on ollut viim e k s i pallonh allinta. Pallon 
palauttam inen peliin k atk on jälk e en on aih euttanut 
s illoin tällöin h ank alia tilante ita, s illä aina e i ole 
toim ittu täys in h yvän urh e iluh engen m uk ais e sti.    
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S ää
Lauantai
Klo. 03:00 on + 11astetta ja puolipilvistä. Klo. 
09 :00 on + 14 astetta ja puolis elk eää. Klo. 15:00 on 
+ 17 astetta ja puolis elk eää. Klo. 21:00 on + 16 
astetta ja s elk eää.
Sunnuntai
Klo. 03:00 on + 6 astetta ja s elk eää. Klo. 09 :00 on 
+ 14 astetta ja s elk eää. Klo. 15:00 on + 16 astetta ja 
puolis elk eää. Klo. 21:00 on + 11 astetta ja s elk eää.
M aanantai
Klo. 03:00 on + 3 astetta ja s elk eää. Klo. 09 :00 on 
+ 11 astetta ja sadetta. Klo. 15:00 on + 13 astetta ja 
pilvistä. Klo. 21:00 on + 7 astetta ja sadetta.
Tiistai
Klo. 03:00 on + 5 astetta ja sadetta. Klo. 09 :00 on 
+ 7 astetta ja sataa.

Leevi

Paik allis väriä
Toim itus  k ävi tänään H irvensalm en m eno-
m e stas sa, S-m ark etis sa h aastattelem as sa 
työnte k ijöitä ja paria as iak asta. Työnte k ijät olivat 
auttavais ia ja ilois ia. Siitä plus saa, m utta h e  e ivät 
tienne et k e s än h ittituotetta. Eh k ä s itä pitäis i k ysyä 
k e s än lopus sa. Saim m e  vedettyä h ih atsta paria 
h enk ilöä k auppare is sullam m e .

Ens in k oh tas im m e  le ipä osastolla M innan 
laittelem as sa le ipiä h yllyyn. H iem an h äm illään h än 
varm aan oli, k un k olm e h öperöä ryntää s iih en 
ete en m öllöttäm ään. M utta s itten k e rroim m e  m illä 
as ialla olim m e ja k ys elim m e h iem an s itä sun tätä. 
Kys elim m e täm än k e sän h ittituote ista ja 
lem pijäätelöistä. Kolm e k e sää k aupas sa 
työs k enellyt M inna pitää erityis e sti Clas s ice ista, 
m utte i oik e en vielä tiennyt k e sä h itti tuotetta.

Sitten jätim m e  M innan taas  työn touh uun ja 
läh dim m e  m etsästäm ään uutta uh ria. Saim m e k in 
m elk o nopeasti M ark un täh täim e en. M ark k u 
olik in työs k enellyt k aupas sa jo vuode sta 19 9 1, eli 
peräti 17 vuotta. M ark k u tyk k äs i eniten toffee  
tuute ista ja oli s itä m ieltä, että tuutit vois ivat olla 
k e sän h ittituote, tai ainak in suos ituin jäätelö. Siis  
jäätelö is k e e  H irvensalm ilais iin.

Siiryim m e  s iitä s itten s iis  jäätelö tis k ille. Te im m e  
s ensaatiom ainen h uom ion! Em m e löytäneet, k uin 
yh den täys in suk lais en tuutin, jok a e i ollutk aan 
tuutti vaan pik ari. Kaik is sa suk laa jätelöinä 
m ainostetuis sa jäätelöis sä e i oik easti olek k aan 
yh tään tai s itten on h iem an vain suk laa 
JÄÄTELÖÄ. Pitäis ik ös  tästä nyt valittaa ?! M utta 
ostettuam m e Karoliinalle k aupan ainoan täys in 
suk lais en jäätelön ja infoon k ak s i rullaa te ippiä 
pääs im m e  k aupan ulk opuolelle.

Tuulik aapis sa tapas in k ak s i h irvensalm elaista, 
tuntem atonta pik k u poik aa syöm äs sä jäätelöä. 
Kysyim m e  h e iltä jäätelö m ieltym yk s iä. H iljaista 
oli, m utta vetivät s iinä sam alla iso suk laa k inus k i 
jäätelöitä, ja niille tuli h iem an nyök k äyk s iä. 
Em m e h äirinne et poik ia enään s en enem pää 
tärk eäs sä virantoim ituk s e s sa.

Tietotuutti 07-06-2008
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Sitten m eni järvellä s ellainen paatti, että 
juok s im m e  oik o jalk aa k uvaam aan, sam alla 
m atk alla näim m e  m yös  h irm uis en s iitepöly 
ongelm an ja tapas im m e  tv-täh den, nim ittäin M eri-
Tuulian. H än oli jo aiem m in vieraillut TV2, joten 
pik k u h aastattelum m e e i h äntä juurik aan 
h etk auttanut. M eri-Tuulia oli m um m onsa ja 
pappansa, s e k ä s e rk k unsa k ans sa vene ellä 
liik k e ellä. Jäätelö m aut taas  k e h iin! laps et pitivät 
daim  tuuteosta ja pappa tuutuista. Sittem pä' 
päästim m e  h e idät vene elleen ja läh dim m e  
taittam aan k oti m atk aa. 

Anna, Anna ja M artta

Kum m itus tarinoita

M uuan tyttö, M irjam i asui m um m onsa luona 
k e sät, s illä h änen vanh em pansa olivat k e säis ink in 
töis s ä. M irjam i nuk k ui om as sa h uone e s saan ja 
h änen m um m onsa om as sa. 
Eräänä yönä M irjam ille tuli ve s sa h ätä, joten h än 
h äh ti alak ertaan ve s saan. Kun tyttö oli pääs syt 
portaista alas, h än näk i vih reää valoa h e h k uvan 
k äden. M irjam i säik äh ti pah em m an k e rran ja 
juok s i yläk ertaan m um m on luok s e . H än s elitti 
m um m olleen m itä oli tapah tunut, m utta m um m o 
e i us k onut s itä tode k s i: 'e i s iellä m itään ole, m ene  
vain ve s saan'. M irjam i k äveli tak ais in alas, m utta 
nyt k äs i olik in jo ens im m äis ellä portaalla! 
M irjam i juok s i yläk ertaan ja k e rtoi m um m olleen 
m itä oli k äynyt, m utta taas  k e rran m um m o vain 
sanoi: 'e i s iellä m itään ole, m ene  vain ve s saan'. 
Seuraavan k e rran, k un M irjam i m eni k äytävään 
k äs i oli viim e is ellä rappus ella, m utta k un m um m o 
e i taas k aan us k onut h än päätti viim e is en k e rran 
k äydä k atsom as sa m is s ä k äs i oli. Kun h än astui 
k äytävään, k ättä e i ollut enään m is s ään. M irjam i 
k ävi ve s sas sa ja s en jälk e en h än palas i om aan 
h uonee s e ensa, m utta pah ak s i onne k s e en k äs i 
olik in h änen sänk ynsä jalk opääs sä. M irjam i päätti 
yrittää nuk k ua välittäm ättä k äde stä ja loppujen 
lopuk s i h än nuk ah tik in. 
Aam ulla, k un m um m o tuli h e rättäm ään M irjam ia, 
pah ak s i onne k s e en h än h uom as i tytön olleen 
k uollut. Sam as sa h än h uom as i vih reän k uultavan 
k äden. Kaik k i olik in ollut totta!! 
Viik on päästä m um m o päätti h ävittää k äden, h än 

m eni oloh uonee s e en ja sytytti tak an ja h e itti s inne  
k äden, k äs i e i k uitenk aan palanut. Niim pä 
m um m o k aivoi k uopan ja h autas i s en 
k uk k apenk k iinsä, m utta k un k äs i oli h audatta niin 
s e  ilm e styik in uude staan tytön h uonee s e en. 
M um m o yritti k aik k ensa, m utta k äs i e i h ävinnyt. 
Silloin h än päätti viedä k äden naapurin 
us k ovais en tädin luok s e . Naapuri laittoi pöydälle 
valk ois en pöytäliinan ja s en päälle k äden. Sitten 
h än otti raam atun ja virs ik irjan ja laittoi ne  k äden 
vas em m alle ja oik ealle puolelle. Naapuri alk oi 
luk ea raam atusta k appaleita ja s iinä sam as sa k äs i 
m uuttui tuh k ak s i. 
Viik on k uluttua m um m on oik eas sa k äde s s ä oli 
m usta risti. 

M etsäs sä s ijaits evaan autioon m ielisairaalaan e i 
saanut m ennä m is s ään nim e s s ä, s illä jos  s inne  
m eni niin tuli h ulluk s i. Kolm e poik aa e ivät 
k uitenk aan us k one et s iyä, ja h e  päättivät m ennä 
yh de s s ä s inne . H e  k e rtoivat suunnitelm istaan 
vanh em m illeen ja h e  k iels ivät h e itä jyrk ästi 
m enevästä s inne . Pojat e ivät piianne et 
varoituk s ista, ja sopivat tapaam is en h uom enna 
k ello 13:15 m ielisairaalan pih alla. 
Seuraavana aam una pojat tapas ivat aution 
m ielisairaalan ede s s ä, h e  päättivät että ens in 
m enis i Pena. H än k äveli h uolettom ana 
m ielisairaalaan ja pian m uut pojat näk ivät Penan 
ens im m äis e stä ik k unasta todella k auh istune en 
näk öis enä. H e  odottivat ja odottivat, m utta k os k a 
Penaa e i k uulunut e ik ä näk ynyt päätti Jaak k o 
m ennä s euraavak s i, h änk in näk yi ens im m äis e stä 
ik k unasta norm aalin ja ilois en näk öis enä, h än 
vilk utti Sam polle jok a vielä oli pih alla. H etk en 
päästä Jaak k o ilm e styi s euraavaank in ik k unaan, 
m utta s illoin h änen k asvoillaan oli k auh istunut ja 
k ylm ä ilm e . Sam po s e isoi nyt yk s in pih alla, 
k etään e i enään näk ynyt tai k uulunut. H än h engitti 
syvään ja astui m ielisairaalaan, juuri s illoin Penan 
isä tuli paik alle ja näk i k uink a Sam po vilk utti 
h änelle ens im m äis e stä ik k unasta h ilpeästi ja 
h etk en k uluttua tois e sta ik k unasta k auh istune en 
näk öis enä ja pitk än ajan k uluttua Sam po s e isoi 
k olk on ja riivautuneen näk öis enä k olm anne s sa ja 
viim e is e s s ä ik k unasta. 
Jok ais e sta pojasta tuli m ielisairaita, m utta 
viim e istä poik aa Sam poa e i k os k aan saatu k iinni, 
h än oli m urh anh im oinen sarjam urh aaja, jok a on 
edelleenk in vapaana! 
M artta
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Jok ainen on varm asti k uunnellut vie stintäleirin 
radiota ja h uom annut, että välillä radios sa m ene e  
e h k äpä h iuk an liian lujaa. Vars ink in, jos  olet 
k uunnellut sattum alta yö radiota. M ik it jäävät 
k appaleiden ajak s i päälle ja s ieltä k uuluu naurua 
ja h irveää m eteliä, tunnari k one  soittaa tunnare ita 
k e s k ellä biis iä, sam a k appale pyöriik in vah ingos sa 
puoli tuntia putk e en ja juontajat s elittävät om iaan. 
Kysym ys  k uuluuk in ärsyttääk ö?

Kyllä ja e i. Us e im pia s e  nak ertaa k unnolla ja 
jotk ut toivovat, että juontajat vaih tuis ivat tai h e ille 
annettais iin porttik ielto. Alituis e sti radioon tulee 
puh eluita, ''lopettak aa jo s e  säh läys '' tai ''ois  ih an 
k iva k uulla välillä m uutak in, k un naurua''. Se  on 
ih an totta, on ärsyttävää k un juontajat säh eltävät 
e ivätk ä k unnioita k uuntelioita ja h e idän 
toive itaan. 

M utta toisaalta, on m uk ava poik eta radio 
oh jelm asta ja ottaa rennosti ja te h dä m itä h uvittaa, 
s illä e ih än tätä säh läystä ole k ok o ajan, läh innä 
s illoin vain k un sam at juontajat ovat olleet k auan 
ja h artaasti radios sa... ja toim ine et vielä k unnolla! 
Se k ä e h k ä s illoink in, jos  poruk k a on väsynyttä. 
Yö radios sa säh läyk s en voi m elk e in sallia, s illä 
tus k in k e s k iyöllä k uk aan radion ulk opuoleinen 
h enk ilö k uuntelee  le irim m e  radiota. Tai e ih än s itä 
k os k aan tiedä! 

Vaik k a k yllä on its e k k in m yönnettävä, että en 
m inäk ään m ik ään enk eli täs sä as ias sa ole...!

M ielipide  palsta O n h äm m ästyttävää k uink a yk s ink e rtainen idea 
voi säilyä suos ittuna yh ä m onim utk ais em pien 
julk aisujen tulvie s sa m ark k inoille. Tetris  on 
tälläinen peli. Se  k e h tettiin jo vuonna 19 85 e ik ä 
s en olennais ia os ia ole s en jälk e en enää tarvinnut 
parannella. Alaspäin putoavat tetrom inot jak savat 
viih dyttää k e rtatois ensa jälk e en ja onh an pelillä 
m yös  h ienoinen älypelin le im a. O nnella e i pelis sä 
ole paljon osaa e ik ä arpaa vaan pelaaja taidot 
h e ijastuvat täys in pelin k ulk uun. Tetris  e i s is ällä 
visuaalis e stik aan m itään ärsyttäviä te k ijöitä k uten 
vilk k uviavaloja. Tetris  on ostettae s sa h alpa ja 
m one sti s e  tulee  ilm ais ena pelik onsulin m uk ana. 
Tästäk in h uolim atta pelillä on m ah dollisuus  
viih dyttää vaik k a ik uis e sti; Voih an s iinä säätää 
vaik eustasoja ja s itten ylittää niin its ensä k uin 
m uutk in aina entistä suurem m illa pistem äärillä. Ja 
jos  k ilpailem inen alk aa jo väsyttää voi nauttia s iitä 
tuntee sta k un tulee vars inainen'tetris ' eli neljän 
rivin yh täaik ainen täyttym inen. 

Tetris  on liian yk s ink e rtainen peli. O n ih m e  että 
niin surk ea peli on pitänyt paik k ansa 
pelim aailm as sa.  Se  m ik s i s itä pelataan on 
yk s ink e rtainen. Siih en jää k iinni. M oni surk ea peli 
k uten tetris  on tyyliltään ennem m ink in 
ih m is enlouk k u k uin peli. Jos  ih m inen e i jäis i 
louk k uun pele ih in niin h elposti, tetris  olis i k auan 
s itten h ävinnyt m aailm asta. M yönnän, että on 
k e k s eliästä te h dä peli jonk a tyyli on 
ih m is enlouk k u. Tetris  on liian h elppo peli. Jopa 
avaruusalus jok a lentää avaruude s sa jok a am puu 
panok s ia -peli on h aastavam pi (aloittelialle tetris  
voi olla h aastava). Siinä e i ole ede s  pientäk ään 
älyä. M itä järk eä on pelata peliä jos sa palik at 
tippuu alas . Kasaa m ieluum m in leegoja. Niistä 
tulee  oik eaa k äyttötavaraa (e h k ä). Jos  tetris  on 
m iele stäs i h yvä peli, s inut on aivope sty.

Tietotuutti 07-06-2008
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M inusta tuntuu s iltä ette i s e  yöllinen m etelöinti 
m iellytä ollenk aan k aik k ia, vaik k ak in voi s iellä 
jouk os sa olla niitä h yvä unis em piak in. Its e  nuk un 
yleensä todella h yvin, enk ä h e rää, m utta nyt 
yöllis et m etelit h e rättivät m inut niin aam ulla k uin 
tietysti illallak in. Toivois in s iis  että pitäis itte  
h iem an pienem pää m eteliä k iitos , niin m e  nyk yään 
h e rk k ä unis etk in sais im m e  unta :)

M inun m iele stäni Anton vois i olla k oh teliaam pi 
m uille ih m is ille. Vaik k a Anton onk in ollut m onta 
k e rtaa vie stintäleirillä, niin s e  e i tark oita että vois i 
te h dä m itä h uvittaa. Ei m inulla m uuta, s illä leiri on 
ih ana, e ik ä ole m itään m oitittavaa :)

LEH TIEN KONEET EIVÄT OLE PELAAM ISTA 
VARTEN, PAITSI LEH TI RYH M ÄLLE ! ETTÄ 
ANTAA H EITTÄÄ VAAN !

Oli k arm ivaa luk ea k e s k iviik on le h de stä 
m ink älais ia k oulun atk -tunnit ovat. Vastustan! 
M ik s i ainerajat k oulus sa ovat niin tärk e itä? M ik s e i 
tunteja vois i yh distellä ja te h dä jotain tolk ullista 
sam alla. Kun te h dään e s itelm iä, s e inätauluja tm s  
s iinä vois i sam alla tutk ia m yös  k uvien k äs ittelyä 
tai te h dä vaik k a om ista k uvista taideteok s en. 
Ei m itään tolk k ua, todellak aan. 

Lauri

Jäi äiti itk em ään... K iitok s et loistavalle 
videoryh m älle!
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Kie k k ovisa
Kysym uk s et:
1.M istä saare sta tulee New  York  Islanders in nim i?
2.M illä sarjatasolla H els ingin Jok erit pelas i k audella 
19 88-89 ?
3.M illä m uilla nim illä New  Jers ey Devils on tunnettu?
4.M is sä s eurois sa Teem u Selänne on pelannut?
5.M ik ä on NH L:n m ene styne in s eura Stanley Cup -
voitois sa m itattuna?
6.M is sä Ph oenix Coyote s  pelas i, ja m illä nim ellä, 
ennen jouk k ue en s iirtoa Arizonaan?
7.M illä num erolla e i voi pelata m is s ään NH L-
jouk k ue e s sa?
8.M ilä on Suom en m ene styne in jouk k ue  Suom en 
m e staruuk s is sa m itattuna?
9 .M istä sanoista tulee NH L:n ”farm iliigan” AH L:n 
nim i?
10.Kuink a m oni suom alainen on voittanut Stanley 
Cupin?
11.M istä sanoista tulee H IFK?
12.M illä SM -liiga jouk k ue illa on yli 10 000 k atsoja 
h alli?
13.M is sä jouk k ue is sa Sak u Koivu on pelannut?
14.M illä m aalla on eniten M M -m italeja?
15.M ik ä oli ”M iracle on ice”?

Vastaukset:
1.Long Islandista
2.Ykkösdivarissa
3.Colorado Rockies ja Kansas City Scouts
4.Helsingin Jokerit, Winnipeg Jets, Anaheim 
Mighty Ducs/Ducks, San Jose Sharks, Colorado 
Avalanche
5.Montréal Canadiens 24 voittoa
6.Winnipegissä nimellä Winnipeg Jets
7.99
8.Tampereen Ilves
9.American Hockey League
10.7 tai 9
11.Idrottsföreningen Kamraterna i Helsingfors
12.TPS ja Jokerit
13.TPS, Montréal Canadiens
14.Kanadalla, 24 kultamitallia
15.Yhdysvaltain jääkiekkomaajoukkue 1980 
olympialaisissa, jossa se voitti mm. 
Voittamattoman Neuvostoliiton.



Olipa k e rran prinse ssoita ja niillä oli 
m e k k oja. Tyttö oli Karoliina ja Re be k k a. Ne  
juok sivat piiloon ja m enivät k otiin piiloon. 
Silloin se  näk i niiden talon, m issä niillä oli 
niin m uk avaa. Niin m uk avaa ette i ne  enää 
h alunne et. Niistä oli h ausk a le ik k iä, sitten 
ne  h alusivat juok sea ja tuli m etsänväk i. Ne  
e i h allunnut k etään syödä. Ne  h alusivat 
syödä vaan viivoja. 

Sitten tuli paljon 
le ijonia, k olm e  
le ijonaa. Sitten ne  
m enivät k olm e  
k auppaan. 
Ne  ostivat k ark k e ja 
ja ruok aa. 
- Ja m itä m uuta sinä 
ostit? 
- Tom aattia, 
k astik etta, äiti 

sanoi. Ei m e  oteta sem m oisia. 
Ja lapsi sanoi: "Ei, m inä h aluan niitä".
Sitten le ijonat läh ti le ik k ipuistoon, sit ne  
le ik k i siellä. Sit se  loppu.

llllllljjjjnbvm ,. m m m m m m m m m jjb 
cxdsaw 3215789 0 å̈'22k k k k k k k rrrrrm nbvcx 
z<asw q e r ttttvbnm m m m m m nm m k jk iuy 
iipo9 9 uyyth yh yyyyyyyyyyyyyyyyyyyb 

gggggggggggfffddddddddddd
dddddddddd ddddddd 
    ooäääätttttrrrre e e e e e e w
w w w w qdxsazccb 
nm m ,,,k k poooooooiijjh h h h  
h h h h h h h h h h h h h h h nnnnnbgh j
uk iiujnbvggbbbvvvvvvvvvvvc
xzcxxzs<dasqw ew retrry 
tttttttttlllllöääää 
äääääääääääääääääääääääää
ääälluyiiiiiijk iui.

Sadun k e rtoi Karoliina
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M ITTAA SILM IEN VÄLIKolm e  pelottavaa le ijonaa

Petteri on k iva k un s e  lennättää ja Rebe k k ak in on 
k iva. Kok o le iri on k iva ja Petteri allek irjoitti 
väittäm än. 
- M itä on k ivanen?, k ysyi Karoliina
- Kivanen on ulk ona syöm inen, paljaat jalat ja 
k ivanen on jok ailtainen videotuok io, vastas i 
Petteri.

k uvat ja te k sti Karoliina H elle

- Tyk k äätk ö pienistä pos suista?
- Jos  ne  vipeltää ja ovat vaaleanpunais ia niin 
tyk k ään. Ja tyk k ään suurik ok ois istak in.
Joh anna on k iva. - O nk o k ivaa ostok s illa?
- Jos  on k ivaa s euraa, e i paljon ih m isä e ik ä 
k uum a, niin tyk k ään. Aina e i tarvits e  ostaa ede s  
m itään. Lah joja on h elpom pi ostaa k un jotain 
tiettyä its elle.

Joh annan ja Petterin h aastattelu

Tietotuutti 07-06-2008
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- M iten piirretään k asvot? 
h aastoi Pink i h eti piirustus k e rh on aluk s i. 
Leirillä oli e ilen piirustus k e rh o, jos sa Las s e  k e rtoi 
m m . k asvonpiirrustam is en alk e ita. O h je ena oli että 
m ittaa, m ittaa ja m ittaa. Kynä k äte en, k äs i suorak s i 
ja toinen s ilm ä k iinni, näin saat s iirrettyä oik eat 
m ittasuh te et paperille. 

Aloita s ilm ien välin m ittaam is e sta, m ittaa s itten 
s ilm ien etäisyys  nenään. Kun saat h ah m oteltua 
s ilm ien m uotoa ja nenää, voit piitää m uutam an 
apuviivan ja h ah m otella k allon m uodon.

Leiriläis et piirtelivät innok k aasti ja taideteok s et on 
näh tävillä infon s e inällä.

Eik un k ok e ilem aan!
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...Tim o on orjapiis k uri! 18:00-21:30 te h tiin töitä( 
H enri, Petri, Anton, Lauri) ala-k e ittiös sä ja Tim o 
vain juok sutti m e itä. Pe stiin lattia, k annettiin 
päydät ja tuolit s is ään, valm istettiin ruok a ja 
tis k attiin tavarat jotk a piti h ak ea ulk oa. Ja Tim o 
ottaa k unnian k aik e sta!
...s e (r)veri ostaa lim ua m uiden avulla.
...niii ! väh ä nolo
...Petteri oli m enos sa laittam aan videota pdf:k s i, 
h elppo h om m a
...M artalla ja Petterillä on sam anlais et raitatopit
...s everi m eni tutim aan k uin pik k u-poik a 
ainak in......aa tuuti lulla anna unen tulla
...s everi on k e ijo
...h yvää yötä s everi
...s everi e i urpi -9 4:s ia vanh em ille e ik ä -
9 4:s illek k aa
...s everi us k altaa uh k ailla -9 6:sta
..."KURKIASENTO !" -SEVERI
...s everi on superninjaaaaaah ! h iaaaijaiiiiih
...anna tyk k ää leosta.
...k aroliina ja rebe k k a ovat pik k u prins ensoja.
...leo e i tiiä tyk k ök ö s e  le h ti ryh m ästä vaie i.
...anna sanoi että e i tyk k ää videosta k un k e rroin 
k irjoitavani juoruja h än sanoi tyk k ään tyk ään tos i 
paljon videosta videosta
...anna h e itti annaa k e k s i pak etilla h uh h uh
...anna sanoi että on läm m in ja s en jälk e en e i ole 
yh tään k uum a.
...m arttalla h uim at voitot pok erista 16 le k ua aik a 
h yvin e ik ö.
...anton k irjoittaa liik aa juoruja.
...anton e i osaa k irjoittaa
...s e (r) verillä k e ittää, k os k a s e  e i saa sok e ria
...Anton k irjoittelee  juoruja its e stään
...M artta pelk ää aaveita
...s everi ja m artta us k oo spiritism iin
...Pe k k a ja Severi lentelee  le h ti h uone e s sa
...Petterin nerok as  ryh m ätextari: Kaik k i h aluk k aat 
ja uim aanläh tijät... xD
...VENLA SAI COPTERI PELISSÄ 19 76 
PISTETTÄ
...Serveri yritti h uijata k one ella m uita!
...Petteri pitää pak ottaa m uk aan k auppaan
...Vie stintäleirillä on k ivaa!
...Radiosta tulee h yvää m usaa
...Radios sa soitetaan jatk uvasti Apulantaa
...Sanden ja Ellin j-rock  tuok io oli jym ym ene stys!
...Virve ja Ella tuntevat its ensä levottom ik s i 

yöllisten äänien tak ia :/
...Sanni pelaa tetristä 45 m inuutin pätk is s ä
...Serveri m enettää h e rm onsa lim unosto k iellon 
tak ia
...Infos sa on yliinnok asta k one en valvontaa
...Paik allinen m opojengi h uristelee  ilm an 
M INKÄÄNLAISTA om atuntoa tak apih alla!!
...Serveri on h uonos sa valos sa
... "M ä m enin m un telttaan s is ään ja s it s e  sortu!!!"
...PM M P:n Rus k etusraidat on jatk uvasti soim as sa 
radios sa
...Ella k äyttää alak e ittiön k onetta e ik ä suostu 
m ak sam aan.
...Salla tuum ailee  että m ik ä tuon yh den pojan 
m atik an num ero on..
...Alak e ittiöläis et RIEH UVAT
...Eik u s e  oli s illeen et Petterillä oli sam aa k uvioo 
k engis s ä m itä M artal oli paidas sa :P
...H ih iii, m ä juoruilen!
...Elinalla palaa h e rm ot M arttiniin ja Juliaan.
...Las s e  h uoleh tii nuorem m ista, k iva juttu
...Olli on topak k a poik a h oitam aan h om m ansa
...Leevi e i sall lepsuilua h aastatelles saan as iasta
...Pih la on suloinen
...Joh anna ja Las s e  k ulk i k äsok äde s s ä
...Elina oli vih ainen
...iiris  oli h uippu ah k e ra
...Las s e  luk e e  Tite en Sanom ia, tulek o h äne stä 
tiedem ie s?
...Leo on suos ittu!
...Käärm etorttua
...NAM NAM  :)
...Ella villiintyi k un Jusu saapui le irille!
...Petteri k ävi rannalla poim im as sa m arjoja!
...Serveri s e k oittaa m e h un lim uun
...Juuso pitää m ak k ara perunoista ;O
...Severi uh k ailee  k astella toisten telttoja yöllä
...Severi sanoo "m oi k ults i" ja punastuu h eti
...Rebe k k a h ok e e  k ok o ajan Pos su
...Videot ovat yleensä jotain ok  tavaraa
...m artin k ysyi le h delt
...äs k ös et k olm e e i saa julk aista
...M artin pelleilee  k one ella, tuh oaa m elk e in :D
...''onk s  väh än nastaa olla vie stim äs  vie stintäleirill'' 
anton h öpöttää
...anton tyk k ää tytöistä t. anton
...Anton juoruaa k ok o ajan
...jere  h aluis  alk aa saran k aa.
t...m oi
...Yläruok alas sa säh lättiin 6.5
...k orjaus  6.6
...Leh ti ->  Boring

Tietotuutti 07-06-2008
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...RaDiO  rO cK

...Lek sa sano et s e  e i oo idiootti... naurak aam m e 
h änelle
...Joos ella on k e stävä k ännyk k ö

Parah in Ursula.
1. 

O sterifani

H yvä O sterifani. Pidän k yllä ostere ista, m utta 
valitettavasti saan niitä syödäk s eni h yvin h arvoin. 
Its e  olen onneton k ok k i enk ä ole k os k aan 
us k altanut ede s  yrittää valm istaa niitä ruoak s i. 
Ulk om ailla olen k yllä niillä h e rk utellut.

2. 

Juh annuk s en odottelia

Suom i e i s ijaits e  m annerlaattojen 
saum ak oh das sa, k uten e s im erk ik s i Islanti ja San 
Frans isco. Näis s ä paik ois sa m aa on järis s yt us e in, 
ja Kaliforniaan ennustetaan isoa m aanjäristystä 
k oh talais en pian. Suom en m aaperä on yh tä 
m aailm an k ovinta k ivilajia, graniittia. M uistan 
k uulleeni, että Suom e s sak in m aa jos k us  täris e e , 
m utta niin väh än, että s itä tus k in h uom aa. Olis in 
m elk o turvallis ella m ielellä, e i täällä isom pia 
m aajäristyk s iä ole tulos sa...

3. H e i Ursula.

m inä vaan

Us k altais ink o ede s  sanoa, että tilanne e i m inua 
h uoleta. En nim ittäin ym m ärrä m itään 
potk upallosta tai m uistak aan palloista. Eik ä 
m aailm a suistu raite iltaan, vaik k a Suom i e i ik inä 
pääs is i m uk aan isoih in potk upallok ilpailuih in. 
M utta voih an vielä jos k us  k äydä sam oin k uin 
Euroviisuis sa, joten toivoa e i k annata m enettää...

Ursula

Ylh äällä pih vejä, valk os ipuliperunoita
k asvispih vejä ja salaattia

        Alh aalla w ok k ia

 Ylh äällä Karjalanpaistia ja 
uus iaperunoita.  

Alh aalla k alak e ittoa.

Pullia ja k aak aoa

Leh tih uone e s sa k ävi vierailia.

Jos  s inulla on ongelm a jota et yk s in osaa 
päh k äillä k ysy Ursulta!

Ursulan k ysym ys  laatik k o s ijaits e e  
vastapäätä alaruok alaa, k aik k i 

k ysym yk s et s inne!
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